
 
  

 
REGIONE PIEMONTE                                     PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

COMUNE DI CASSANO SPINOLA 
ufficio tecnico comunale 

e-mail ufficiotecnico@comune.cassanospinola.al.it 

 
 
 

 
18_Impegno di spesa VeloOK.doc  

 
PIAZZA XXVI Aprile, 9 – tel. 0143 47117 – fax 0143 477285 – 

 e-mail  protocollo.cassano.spinola@cert.ruparpiemonte.it 
 

 

 
AREA TECNICA 

DETERMINAZIONE n° 18 del 15/09/2015 
 

OGGETTO IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA A NOLEGGIO DI N. 7 VELO OK. CIG 
Z52160BEAF. 

 
D E T E R M I N A Z I O N E  

L’anno duemilaquindici, il giorno quindici del mese di settembre nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
adotta la seguente determinazione 

 
RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 42 del 29/08/2015, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 
l’Amministrazione comunale ha approvato la convenzione con la ditta Blindo Office Energy s.r.l. 
con sede a Valenza per la fornitura, mediante noleggio, di n.7 box VELO OK, e dei servizi indicati 
nella convenzione medesima, da installare lungo la strada S.P. 35 e 139, al canone mensile di € 
50,00 IVA compresa cadauno per n. 36 mensilità a decorrere dalla stipula della stessa; 

DATO ATTO che la spesa conseguente ammonta a complessivi € 12.600,00 Iva compresa e che 
la stessa trova copertura in approssimative € 1.400,00, all’intervento n. 1.08.01.02 del bilancio di 
previsione 2015, quale canone di locazione per n. 7 box VeloOK per n.4 mensilità. Per i 
successivi anni 2016 e 2017 la spesa è relativa all’intero canone annuo di € 4.200,00, con 
imputazione al medesimo intervento o equivalente, mentre per il 2018 è di € 2.800,00 pari a n. 8 
mensilità, salvo rinnovo della convenzione; 

RITENUTO, pertanto necessario procedere con l’assunzione del relativo impegno di spesa; 

VISTO il Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia, approvato con 
deliberazione G.C. n. 53 del 20/12/2006; 

ATTESA la propria competenza; 

VISTO il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i;  

D E T E R M I N A  

1) La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui 
richiamata; 

2) Di impegnare la spesa di € 1.400,00, all’l’intervento n. 1.08.01.02 del bilancio di previsione 
2015, quale canone di locazione per n. 7 box VeloOK per n.4 mensilità mentre. Per i successivi 
anni 2016 e 2017 la spesa è relativa all’intero canone annuo di € 4.200,00, con imputazione al 



 
18_Impegno di spesa VeloOK.doc 

medesimo intervento o equivalente, mentre per il 2018 è di € 2.800,00 pari a n. 8 mensilità, 
salvo rinnovo della convenzione; 

3) Copia della presente determinazione viene trasmessa al servizio finanziario per gli 
adempimenti conseguenti; 

4) La presente determinazione diviene esecutiva all’atto dell’apposizione del parere di 
regolarità contabile e di attestazione della copertura finanziaria da parte del responsabile del 
servizio finanziario. 

 
Il Responsabile  

del Servizio Tecnico 
F.to (Arch. G. TOFALO) 

 
 
 
 

**************************************************************************************************** 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

Vista la regolarità contabile, attesta la copertura finanziaria della spesa all’intervento: 
- € 1.400,00, all’l’intervento n. 1.08.01.02 del bilancio di previsione 2015; 
- € 4.200,00 all’intervento n. 2.01.06.01 dell’esercizio finanziario 2016 e 2017; 
- € 2.800,00 all’intervento n. 2.01.06.01 dell’esercizio finanziario 2018. 
 
Cassano Spinola, 15/09/2015 
 
 

Il Responsabile di Ragioneria 
F.to Rag. Andrea Campi 

 
 

****************************************************************************************** 
 

VISTO DI COPERTURA MONETARIA DEL RESPONSABILE DELL’AREA  FINANZIARIA 

Visto di copertura monetaria, attestante la copertura del pagamento della suddette spese con gli stanziamenti di 
bilancio e con le regole della finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9, 1° comma, lettera a), punto 2) Legge 102/2009.  
 
Cassano Spinola, 15/09/2015 
 
 
 
 
 

****************************************************************************************** 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione, viene pubblicata mediante affissione  all’albo pretorio on line del sito web 
istituzionale di questo Comune, in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Cassano Spinola, 15/09/2015 
 
 

Il Messo Comunale 
F.to Andrea Lombardo 

 

Il Responsabile di Ragioneria 
F.to Rag. Andrea Campi 


